
ZARZĄDZENIE NR 138/2024 

BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 

z dnia  23 grudnia 2024 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Centrum Kultury i Spotkań 

Europejskich w Białogardzie 

 

Na podstawie art. 11a ust. 3 i art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572) oraz art. 9 ust. 1, art. 10 i 16a 

ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 87)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powierza się panu Marcinowi Medzińskiemu  - kierownikowi kina w Centrum 

Kultury i Spotkań Europejskich pełnienie obowiązków dyrektora Centrum Kultury i Spotkań 

Europejskich w Białogardzie od dnia 1 stycznia 2025 r. do dnia 30 czerwca 2025 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


